
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   4865
   2445
   2441

Železný Brod Jablonec nad Nisou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NAŠE ŽELEZNOBRODSKO
 1.     Irena Lufinková                              62       10.           323

Volební strana č. 2 - ZA ROZVOJ MĚSTA
 1.     František Lufinka                            61        1.          1185
 2.     Ivan Mališ                                   58        2.          1006
 3.     Eva Dvořáková                                59        3.           888
 4.     Jana Boučková                                48        4.           796
 5.     Jiří Linka                                   39        5.           744
 6.     Radomil Raja                                 53        6.           735

Volební strana č. 3 - Občané pro změnu
 1.     André Jakubička                              40        1.           462
 2.     Milada Motlíková                             66        2.           424

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Tempel                                   24        1.           230

Volební strana č. 5 - Za Železnobrodsko krásnější
 1.     Václav Horáček                               62        1.           389

Volební strana č. 6 - Obrodu do Brodu
 1.     Zdeněk Lhotský                               62        2.           435

Volební strana č. 7 - B-R-O-D
 1.     Miloslav Louma                               50        1.           525
 2.     Jiří Novotný                                 34        2.           374

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Novotný                                 60       12.           207

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NAŠE ŽELEZNOBRODSKO
 1.     Libor Bryknar                                54        1.           290
 2.     Martina Hýrková                              46        9.           258

563871 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Vladimír Kočí                                56        2.           236
 4.     Miroslav Brožek                              73        3.           179
 5.     Jan Hloušek                                  41        4.           168
 6.     Oldřich Aubrecht                             31        5.           178
 7.     Dominika Kočová                              27        6.           200
 8.     Petr Donát                                   45        7.           225
 9.     Karel Šefr                                   61        8.           207
10.     Jiří Kubát                                   67       11.           169
11.     Jaroslav Gernat                              47       12.           136
12.     Helena Mališová                              58       13.           197
13.     Roman Daníček                                48       14.           200
14.     Václav Holec ml.                             38       15.           142

Volební strana č. 2 - ZA ROZVOJ MĚSTA
 1.     Ladislav Chmelík                             47        7.           806
 2.     Ludmila Michlerová                           58        8.           793
 3.     Jaroslav Kovář                               38        9.           711
 4.     Marian Velička                               41       10.           674
 5.     Lucie Boudová                                37       11.           710
 6.     Jan Bukvic                                   43       12.           766
 7.     Petra Donátová                               45       13.           633
 8.     Radmila Kaplanová                            39       14.           624
 9.     Robert Halama                                43       15.           633

Volební strana č. 3 - Občané pro změnu
 1.     Eva Lédlová                                  50        3.           330
 2.     Pavel Kusala                                 43        4.           264
 3.     Ludmila Infeldová                            67        5.           306
 4.     Miroslava Krauterová                         54        6.           312
 5.     Jiří Košek                                   30        7.           239
 6.     Hana Kusalová                                35        8.           230
 7.     Robert Procházka                             48        9.           304
 8.     David Pešek                                  38       10.           270
 9.     Anna Polanská                                45       11.           254
10.     Josef Thüringer                              72       12.           258
11.     Dagmar Sobotková                             58       13.           207
12.     Alexander Chládek                            43       14.           210
13.     Josef Herman                                 67       15.           213

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Cyril Vacek                                  19        4.           173
 2.     Jiří Šťastný                                 21        2.           168
 3.     Ondřej Kovář                                 25        8.           166
 4.     Jan Štěpán                                   22        3.           132
 5.     Dagmar Sobotková                             20        5.           134
 6.     Ondřej Oliva                                 22        6.           138
 7.     Kateřina Loumová                             22        7.           120
 8.     Filip Bezstarosta                            24        9.           118
 9.     Zdeněk Hloušek                               29       10.           146
10.     Kateřina Rezlerová                           22       11.           123
11.     Vojtěch Žilík                                22       12.           149
12.     Miloslav Kafka                               18       13.           103
13.     Václav Vondra                                18       14.            99
14.     Samuel Machat                                22       15.           113

Volební strana č. 5 - Za Železnobrodsko krásnější
 1.     Tomáš Hartl                                  36        2.           370

563871 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Pavel Dohelský                               41        6.           194
 3.     Vladimír Buriánek                            53        3.           175
 4.     Jitka Farbárová                              36        4.           115
 5.     Petr Mikšovský                               45        5.           145
 6.     Helena Holatová                              40        7.           114
 7.     Zdeněk Šilhán                                34        8.           127
 8.     Jiří Rejmont                                 38        9.           183
 9.     Ladislav Matouš                              38       10.           153
10.     Miluška Řeháková                             72       11.           176
11.     Jaroslav Kočvara                             62       12.           144
12.     Matěj Horáček                                27       13.           105
13.     Jaroslav Patřičný                            63       14.            96
14.     Daniel Matura                                37       15.           106

Volební strana č. 6 - Obrodu do Brodu
 1.     Jan Mašek                                    28        1.           294
 2.     Lucie Kořenská Švitorková                    33        4.           221
 3.     Viktor Strouhal                              57        5.           207
 4.     Jan Tlach                                    30        3.           178
 5.     Lucie Hudská                                 38        6.           158
 6.     Veronika Jiřenová                            25        7.           189
 7.     Bohumila Vacková                             45        8.           172
 8.     Michaela Vitáková                            25        9.           153
 9.     Kateřina Mašková                             29       10.           142
10.     Miloslav Vlach                               54       11.           138
11.     Markéta Vitáková                             23       12.           131
12.     Petra Jetelová                               40       13.           132
13.     Šimon Gajzler                                30       14.           156
14.     Johana Seifertová                            29       15.            98

Volební strana č. 7 - B-R-O-D
 1.     Martin Smola                                 38        5.           317
 2.     Jitka Havlíková                              62        6.           313
 3.     Aleš Drmla                                   39        3.           282
 4.     Jitka Kolová                                 30        4.           266
 5.     Věra Boučková                                59        7.           241
 6.     Rudolf Hýrek                                 19        8.           209
 7.     Radka Šefrová                                44        9.           199
 8.     Tomáš Votrubec                               33       10.           218
 9.     Michaela Fetterová                           30       11.           201
10.     Ivan Procházka                               43       12.           141
11.     Jiří Hampl                                   37       13.           152
12.     Tomáš Louma                                  48       14.           168
13.     Lucie Smolová                                39       15.           164

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladimír Janata                              54        1.           192
 2.     Radim Kovařík                                30        2.           158
 3.     Jaroslav Kotowski                            34       10.           153
 4.     Iva Chaloupková                              46        5.           151
 5.     František Hanuš                              44        3.           126
 6.     Tomáš Gráb                                   34        4.           131
 7.     Eliška Matěchová                             38        6.           124
 8.     Martin Jegr                                  45        7.           124
 9.     Lubomír Prokop                               35        8.            93
10.     Emanuela Potočová                            59        9.           136
11.     Markéta Vybíralová                           43       11.           108

563871 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Jana Pekárková                               56       13.            84
13.     Jiří Bachtík                                 38       14.            74
14.     Jaroslav Ježek                               61       15.           118

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NAŠE ŽELEZNOBRODSKO
Počet hlasů pro stranu:   3108, hranice:      227,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Bryknar                                    290
              2.    Vladimír Kočí                                    236
              3.    Miroslav Brožek                                  179
              4.    Jan Hloušek                                      168
              5.    Oldřich Aubrecht                                 178
              6.    Dominika Kočová                                  200
              7.    Petr Donát                                       225
              8.    Karel Šefr                                       207
              9.    Martina Hýrková                                  258
             10.    Irena Lufinková                                  323
             11.    Jiří Kubát                                       169
             12.    Jaroslav Gernat                                  136
             13.    Helena Mališová                                  197
             14.    Roman Daníček                                    200
             15.    Václav Holec ml.                                 142

Volební strana č. 2 - ZA ROZVOJ MĚSTA
Počet hlasů pro stranu:  11704, hranice:      858,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Lufinka                               1185
              2.    Ivan Mališ                                      1006
              3.    Eva Dvořáková                                    888
              4.    Jana Boučková                                    796
              5.    Jiří Linka                                       744
              6.    Radomil Raja                                     735
              7.    Ladislav Chmelík                                 806
              8.    Ludmila Michlerová                               793
              9.    Jaroslav Kovář                                   711
             10.    Marian Velička                                   674
             11.    Lucie Boudová                                    710
             12.    Jan Bukvic                                       766
             13.    Petra Donátová                                   633
             14.    Radmila Kaplanová                                624
             15.    Robert Halama                                    633

Volební strana č. 3 - Občané pro změnu
Počet hlasů pro stranu:   4283, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    André Jakubička                                  462
              2.    Milada Motlíková                                 424
              3.    Eva Lédlová                                      330
              4.    Pavel Kusala                                     264
              5.    Ludmila Infeldová                                306

563871 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Miroslava Krauterová                             312
              7.    Jiří Košek                                       239
              8.    Hana Kusalová                                    230
              9.    Robert Procházka                                 304
             10.    David Pešek                                      270
             11.    Anna Polanská                                    254
             12.    Josef Thüringer                                  258
             13.    Dagmar Sobotková                                 207
             14.    Alexander Chládek                                210
             15.    Josef Herman                                     213

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   2112, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Tempel                                       230
              2.    Jiří Šťastný                                     168
              3.    Jan Štěpán                                       132
              4.    Cyril Vacek                                      173
              5.    Dagmar Sobotková                                 134
              6.    Ondřej Oliva                                     138
              7.    Kateřina Loumová                                 120
              8.    Ondřej Kovář                                     166
              9.    Filip Bezstarosta                                118
             10.    Zdeněk Hloušek                                   146
             11.    Kateřina Rezlerová                               123
             12.    Vojtěch Žilík                                    149
             13.    Miloslav Kafka                                   103
             14.    Václav Vondra                                     99
             15.    Samuel Machat                                    113

Volební strana č. 5 - Za Železnobrodsko krásnější
Počet hlasů pro stranu:   2592, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Horáček                                   389
              2.    Tomáš Hartl                                      370
              3.    Vladimír Buriánek                                175
              4.    Jitka Farbárová                                  115
              5.    Petr Mikšovský                                   145
              6.    Pavel Dohelský                                   194
              7.    Helena Holatová                                  114
              8.    Zdeněk Šilhán                                    127
              9.    Jiří Rejmont                                     183
             10.    Ladislav Matouš                                  153
             11.    Miluška Řeháková                                 176
             12.    Jaroslav Kočvara                                 144
             13.    Matěj Horáček                                    105
             14.    Jaroslav Patřičný                                 96
             15.    Daniel Matura                                    106

Volební strana č. 6 - Obrodu do Brodu
Počet hlasů pro stranu:   2804, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Mašek                                        294

563871 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Zdeněk Lhotský                                   435
              3.    Jan Tlach                                        178
              4.    Lucie Kořenská Švitorková                        221
              5.    Viktor Strouhal                                  207
              6.    Lucie Hudská                                     158
              7.    Veronika Jiřenová                                189
              8.    Bohumila Vacková                                 172
              9.    Michaela Vitáková                                153
             10.    Kateřina Mašková                                 142
             11.    Miloslav Vlach                                   138
             12.    Markéta Vitáková                                 131
             13.    Petra Jetelová                                   132
             14.    Šimon Gajzler                                    156
             15.    Johana Seifertová                                 98

Volební strana č. 7 - B-R-O-D
Počet hlasů pro stranu:   3770, hranice:      276,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Louma                                   525
              2.    Jiří Novotný                                     374
              3.    Aleš Drmla                                       282
              4.    Jitka Kolová                                     266
              5.    Martin Smola                                     317
              6.    Jitka Havlíková                                  313
              7.    Věra Boučková                                    241
              8.    Rudolf Hýrek                                     209
              9.    Radka Šefrová                                    199
             10.    Tomáš Votrubec                                   218
             11.    Michaela Fetterová                               201
             12.    Ivan Procházka                                   141
             13.    Jiří Hampl                                       152
             14.    Tomáš Louma                                      168
             15.    Lucie Smolová                                    164

Volební strana č. 8 - CESTA
Počet hlasů pro stranu:    948, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Čermáková                                  66
              2.    Petr Vacek                                        84
              3.    Alena Kortanová                                  180
              4.    Helena Simmová                                    57
              5.    Monika Časárová                                   23
              6.    Ivan Roubal                                       59
              7.    Nikola Košková                                    33
              8.    Tomáš Kesner                                      64
              9.    Zdeňka Rákosová                                  148
             10.    Tomáš Plesl                                       54
             11.    Monika Preislerová                                65
             12.    Zdislava Bartoszová                               36
             13.    Alžběta Bezstarostová                             19
             14.    Karel Kovařík                                     25
             15.    Šárka Coufalová                                   35

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická

563871 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:    537, hranice:       38,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kurfiřt                                     64
              2.    Alena Farbarová                                   31
              3.    Přemysl Mareš                                     49
              4.    Michaela Pejchalová                               31
              5.    Jan Tomášek                                       25
              6.    Štěpán Picek                                      45
              7.    Tomáš Holeček                                     32
              8.    Miloslav Buriánek                                 56
              9.    Hynek Valeš                                       29
             10.    Romana Sirotová                                   32
             11.    Eva Hloušková                                     34
             12.    Jaroslav Krejzlík                                 25
             13.    Helena Zelenková                                  26
             14.    Antonín Hloušek                                   29
             15.    Pavel Anderle                                     29

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1979, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Janata                                  192
              2.    Radim Kovařík                                    158
              3.    František Hanuš                                  126
              4.    Tomáš Gráb                                       131
              5.    Iva Chaloupková                                  151
              6.    Eliška Matěchová                                 124
              7.    Martin Jegr                                      124
              8.    Lubomír Prokop                                    93
              9.    Emanuela Potočová                                136
             10.    Jaroslav Kotowski                                153
             11.    Markéta Vybíralová                               108
             12.    Jiří Novotný                                     207
             13.    Jana Pekárková                                    84
             14.    Jiří Bachtík                                      74
             15.    Jaroslav Ježek                                   118

563871 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Kateřina Veličková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Kortanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563871 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Železný Brod Jablonec nad Nisou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   33837               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NAŠE ŽELEZNOBRODSKO                3108   15      33837,00            9,18
č. 2 - ZA ROZVOJ MĚSTA                   11704   15      33837,00           34,58
č. 3 - Občané pro změnu                   4283   15      33837,00           12,65
č. 4 - Česká pirátská strana              2112   15      33837,00            6,24
č. 5 - Za Železnobrodsko krásnější        2592   15      33837,00            7,66
č. 6 - Obrodu do Brodu                    2804   15      33837,00            8,28
č. 7 - B-R-O-D                            3770   15      33837,00           11,14
č. 8 - CESTA                               948   15      33837,00            2,80
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.        537   15      33837,00            1,58
č.10 - Občanská demokratická strana       1979   15      33837,00            5,84

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NAŠE ŽELEZNOBRODSKO
      ZA ROZVOJ MĚSTA
      Občané pro změnu
      Česká pirátská strana
      Za Železnobrodsko krásnější
      Obrodu do Brodu
      B-R-O-D
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11704,00     2 - ZA ROZVOJ MĚSTA               
   2.            5852,00     2 - ZA ROZVOJ MĚSTA               
   3.            4283,00     3 - Občané pro změnu              
   4.            3901,33     2 - ZA ROZVOJ MĚSTA               
   5.            3770,00     7 - B-R-O-D                       
   6.            3108,00     1 - NAŠE ŽELEZNOBRODSKO           
   7.            2926,00     2 - ZA ROZVOJ MĚSTA               
   8.            2804,00     6 - Obrodu do Brodu               
   9.            2592,00     5 - Za Železnobrodsko krásnější   
  10.            2340,80     2 - ZA ROZVOJ MĚSTA               
  11.            2141,50     3 - Občané pro změnu              
  12.            2112,00     4 - Česká pirátská strana         
  13.            1979,00    10 - Občanská demokratická strana  
  14.            1950,66     2 - ZA ROZVOJ MĚSTA               
  15.            1885,00     7 - B-R-O-D                       

563871 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - NAŠE ŽELEZNOBRODSKO                1
 2 - ZA ROZVOJ MĚSTA                    6
 3 - Občané pro změnu                   2
 4 - Česká pirátská strana              1
 5 - Za Železnobrodsko krásnější        1
 6 - Obrodu do Brodu                    1
 7 - B-R-O-D                            2
10 - Občanská demokratická strana       1

........................................18:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Kateřina Veličková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Kortanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563871 - str. č. 10


